
令 和 ４ 年 ９ 月 吉 日 
 
 
 

大阪府立門真西高等学校  

                          校  長   金  沢  加  代  

 

令和４年度中学校教員対象公開授業及び学校説明会について(依頼) 

 

 初秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃は本校の教育活動に格別のご支援ご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、このたび本校の教育活動について、中学校の先生方に理解を深めていただくために公

開授業及び学校説明会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、校務ご多用の折とは存じますが、関係教職員（進路指導担当者・令和４年度

第３学年担任 等）の先生方のご出席につきご配慮いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  ①令和４年９月３０日（金）  

②令和４年１１月１８日（金）  

       

      受付開始 １４時～ 

公開授業 １４時２５分～  

説明会  １５時２５分～ 

 

２ 場 所  大阪府立門真西高等学校 各HR教室 会議室（2Ｆ） 

  〒571-0038 門真市柳田町29番１号 

        TEL 06-6909-0318       

 

３ 内 容  門真西高等学校の授業について 

       門真西高等学校の教育内容について 

 

※ 事前の申し込みは不要です。当日、校舎１F玄関の受付までお越しください。 

 

  

 

 

 

 

 

問合せ先 

大阪府立門真西高等学校 

 山本 裕哉（教頭）  横内 岳雄(首席) 

電 話 06-6909-0318 

ＦＡＸ 06-6909-0798 


